
 UCHWAŁA NR I/9/10 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Tychowa 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
)  

w związku z art. 8 ust. 2, art. 36 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 z 

późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Tychowa  

Pani Elżbiety Wasiak w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze   5.900, 00 zł 

2) dodatek funkcyjny    1.900, 00 zł 

3) dodatek specjalny /40% /                          3.120,00 zł 

                    RAZEM          10.920,00 zł    

 

§ 2. Powyższe wynagrodzenie miesięczne nie przekracza kwoty określonej     

w art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. Nr 223 poz. 1458). 

 

§ 3. Przyznaje się Burmistrzowi Tychowa miesięczny ryczałt z tytułu 

używania prywatnego samochodu do celów służbowych i ustala miesięczny limit 

kilometrów na jazdy lokalne w ilości 300 km. 

 

§ 4. Ponadto Burmistrzowi przysługują inne składniki wynagrodzenia, 

wynikające z obowiązujących przepisów, w szczególności: dodatek za wieloletnią 

pracę, dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagrody jubileuszowe, itp. 

 

          § 5. Traci moc uchwała Nr XL/281/09 Rady Gminy Tychowo z dnia             

19 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Tychowo. 
 

 

_________________ 
1/
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, poz.1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. .Nr 172,poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz.1337; z 2007 

r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230. 
2/
 zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2009 r. Nr 220, poz. 1721. 

 

 



§  6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

oraz Zastępcy Burmistrza jako osobie wyznaczonej do dokonywania wobec 

Burmistrza czynności z zakresu prawa pracy innych niż nawiązywanie  

i rozwiązywanie stosunku pracy. 

 

§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


